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* Préte a 'emploi, elle offre praticité et gain de temps

* Bon godt de créme et une saveur agréable de ciboulette

* Aussi bonne a chaud qu'a froid. Aaptée pour les sandwichs
» Fabriquée en Normandie

Préparation

Dénomination légale

Créme légére a la ciboulette & 14% Mat. Gr.

Ingrédients

Creme légére 89% (LAIT) (origine France), préparation ciboulette aux 2
poivres 8% (eau, ciboulette (3,2%), sel, poivre blanc, poivre noir, stabilisant :
gomme de xanthane (E415), acidifiant : acide citrique (E330), conservateur :
sorbate de potassium (E202)), amidons modifiés, épaississant : pectines
(E440), ferments lactigues (LAIT).

Origine du lait

France

DLC  garantie entrep6t

28 jours

Conditions de conservation

Conservation aprés ouverture

Stocker entre +2°C et +6°C. Eviter les variations brutales de température. Ne
pas congeler en I'état.
Utiliser dans les 7 jours.

Code article 37323 01

EAN 13 3428200373231

DUN 14 03428203732356

OGM <0,9% conformément a la réglementation
lonisation Non

Allergénes Lait et dérivés.
Contaminations croisées Néant

Dimensions de I'UC (L x| x h) (cm)

Diamétre: 14,7 x Hauteur: 10,4

Date d'édition : 26/06/2023

Date de mise a jour : 06/06/2023

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 10g pour 100g par portion

Energie : 663 kJ 66kJ 7,9% 1%
160 kcal 16kcal 7,9% 1%

Matieres grasses : 149 1.4g 19% 2%
dont acides gras saturés : 1049 1.0g 50% 5%
Gilucides : 6,19 0.69 2,3% 0%
dont sucres : 399 0g 4,3% 0%
Protéines : 2,49 Og 4,8% 0%
Sel : 0,829 0.08¢g 13,7% 1%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes

Colisage
Nombre d'unités par colis 5
Dimensions (L x | x h en cm) 39,7 x 29,7 x 10,8
Poids net / brut (ka) 4,925 / 5,226
Palettisation
Nombre de colis par couche 8
Nombre de couches par palette 13
Nombre de colis par palette 104
Dimension (L x I x h en cm) 120 x 80 x 155
Poids net / brut (ka) 512 / 569
FR L.N.U.F. BAYEUX
14.630.010
CE Certifications : 1ISO 22000, BRC, IFS
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